



GMINA SŁUPCA
ZP.271.3.9.2020

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego pn.:

„Ubezpieczenia Gminy Słupca Część I Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów Gminy Słupca i jej jednostek organizacyjnych w okresie od 10.06.2020 r. do 09.06.2021 r. ”

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej w skrócie PZP, do Zamawiającego zostały wniesione pytania:

1. O treści: *„Sposób ustalenia sum ubezpieczenia w AC dla pojazdów?”*
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że wartości pojazdów na wykazie są wartościami zeszłorocznymi, które zostaną zaktualizowane na nowy okres ubezpieczenia. Sposobem ustalenia wartości pojazdów będzie wycena z programu eksperckiego (Infoekspert, Audatex, Eurotax) bądź kwota zadeklarowana przez Ubezpieczającego w przypadku braku możliwości wyceny w jednym z ww. programów.
2. O treści: *„Czy pojazdy posiadają aktualne badania techniczne?”*
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wszystkie pojazdy posiadają aktualne badania techniczne.
3. O treści: *„Rodzaj zabezpieczeń przeciwkradzieżowych w pojazdach?”*
Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje zaktualizowany Zał. nr 1 - wykaz pojazdów.
4. O treści: *„Czy do ubezpieczenia zgłoszono wszystkie pojazdy będące w posiadaniu Gminy?”*
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do ubezpieczenia zgłoszone zostały wszystkie pojazdy będące w posiadaniu Gminy.
5. O treści: *„Zakres poruszania się pojazdów?”*
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że pojazdy poruszają się wyłącznie po terytorium RP, głównie na terytorium Gminy Słupca, wyjątkowo – teren Województwa Wielkopolskiego.
6. O treści: *„Czy wprowadzono procedury ograniczające szkodowość?”*
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie są wprowadzone żadne procedury ograniczające szkodowość.

7. O treści: „*Lokalizacja taboru – miejsce parkowania?*”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pojazdy poszczególnych jednostek są parkowane na terenie ogrodzonym z monitoringiem, z wyłączeniem pojazdów OSP, które są garażowane.
8. O treści: „*Czy przewożone są ładunki podlegające ADR?*”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie są przewożone pojazdami ładunki podlegające ADR.
9. O treści: „*Czy wśród pojazdów są pojazdy leasingowane?*”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wśród pojazdów Gminy nie ma pojazdów leasingowanych.
10. O treści: „*Przeznaczenie pojazdu specjalnego PSLE98?*”
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że pojazd specjalny PSLE98 to pojazd wykorzystywany w akcjach ratowniczo-gaśniczych. Oznaczenie auta: GBA 2,5/16 (samochód średni gaśniczy ze zbiornikiem na wodę o pojemności 2500 l, autopompą o wydajności 1600 l na minutę)
11. O treści: „*Uzupełnienie brakujących DMC dla pojazdów?*”
Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje zaktualizowany Zał. nr 1 - wykaz pojazdów.
12. O treści: „*Czy zakres w zapytaniu jest porównywalny z obecnym?*”
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia z zapytania jest tożsamy z obecnym zakresem ubezpieczenia.
13. O treści: „*Czy były wprowadzane franszyzy oraz udziały własne?*”
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że dotychczas nie były wprowadzane franszyzy oraz udziały własne.
14. O treści: „*Prosimy o wyłączenie klauzuli wyrównania okresów ubezpieczenia z klauzul obligatoryjnych dla wszystkich ryzyka?*”
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyłączenia klauzuli wyrównywania okresów ubezpieczenia z klauzul obligatoryjnych dla wszystkich ryzyk.

Zamawiający zamieści wyjaśnienia na stronie internetowej, gdzie jest zamieszczone Zapytanie ofertowe, zgodnie z art. 38 ust. 2 PZP i dołączy wyjaśnienia do Zapytania ofertowego. Wyjaśnienia będą stanowić integralną część Zapytania ofertowego.

WÓJ GMINY

Grażyna Kazuś